•

•Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista ,
Estado de  Sao  Paulo

-  OFICIO  N 1,089/2021-GAO

aragua u Paulista-SP, 29 de novembro de 2021.

A Sila Excelência o Senhor
José Roberto-Baptista  Junior
Presidente da Câmara Municipal

• Rua  Guerin°  Mateus, 205, Jardim Paulista
19703=060 Paraguaçu Paulista-SP ' 	-

.,-. • ..

'',1 : P:ara5-.I.4.1,:ti P-aiiligi
Prritotr,  ,. --'01,731.-.7...3

J.: 	ig,.. _. 	. c  , 4 •-:' 4' 	..) 	'.% 5 i• , et.,47•dr• 	, ` • ' .4,-.  ,..

... 	.... • ., 	, • 	. 	..
"Pr..ins.t4...e - ., •

Assunto: Requerimento n 411/2021-SO,  de autoria do Vereador José Roberto
Baptista Júnior.

Senhor Presidente:

Em atenção ao re'querimehto supracitado, que solicita informações sobi-e
os processos licitatórios TP 001/2021, TP 003/2021, CONVITE 603/2021, TE
005/2021 e CONVITE 004/2021 -feitos com a Empresa - Obracri Ltda — ,EPP,
informamos que a Comissão Permanente de Julgamento e Licitações escaneou toda
a documentação e grayou-  em uma midia  (CD-ROM),  cujo  tam-anho fbtal dos
arquivos é de 325 MB, conforme anexo.

Por conta da impossibilidadeAe envio eletrônico dos referidos arquivos, a
mid ia será encaminhada e protocolada fisicamente nesse Legislativo, no -S termos da
Resolução n° 113/2021 desta Câmarb.Municipat,

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos pro,testos
de alta estima e distinta consideração.

:Atencio mente.

fir
AN ONIGTAKASHISASADA A TIAN)'

Prefeito

/'

ATS/LTSRCONft-
.,, OF

• '•-• 	.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
• PADO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

-Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone:' (18)3361-9100 ,  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

• Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP - •

Nrit,mtvoir-

Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

ANEXO - OHM N° 1.069/2021GAP, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021
CD-ROMcom os arquivos referentes as:pastas das licitações/convite TP n° 001/2021, TP n°

003/2021, CONVITE n°003/201, TP n°005/2021 e CONVITE 004/2021, todos feitos com a,empresa
Obraóri Ltda — EPP 	 1

Para açu Paulista-SP, 26 de novembro de 2021.,

KA`SH S A  SADA (ANTIAN)
Prefeito -

ATS/LTJ/RCC/vfr
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguacu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL F'REFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430.  Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 1003-061
. 	Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabiriete@eparaguacu.sp.gov.br

' 	Estância Turistica de Paraguacu Paulista- SP

101

ANEXOS

DISPONÍVEIS

EM PDF

(VIDE N°. PROTOCOLO)

	Page 1
	Page 2
	Page 3